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AKTUALNOŚCI 
Konferencja „SMOCZE SKWERY” 

7 lipca (czwartek) o godz. 12, w Sali Dietla UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

odbędzie się konferencja prasowa, organizowana przez Klub Radnych Platformy 

Obywatelskiej, podczas której zaprezentowana zostanie koncepcja i opracowanie 

graficzne "SMOCZYCH SKWERÓW". 

Projekt zaprezentują: Bogusław Kośmider, przewodniczący Rady Miasta Krakowa, 

Platforma Obywatelska, prof. dr hab. Andrzej Klimek, rektor Akademii Wychowania 

Fizycznego w Krakowie, mgr Ewa Cabaj, architekt, Akademia Wychowania Fizycznego, 

Tomasz Urynowicz, przewodniczący Komisji Sportu, Kultury Fizycznej i Turystyki Rady 

Miasta Krakowa, Platforma Obywatelska. 

Zapraszamy.  

  

PATRONATY 
Projekt „Miasto – Ogród” 

8 lipca odbędzie się zakończenie konkursów „Ogrody sąsiedzkie” oraz „Pnącza dla 

Krakowa” 

 Konkursy „Ogrody sąsiedzkie” oraz „Pnącza dla Krakowa” organizowane są  

w ramach projektu „Miasto – Ogród” przez, działającą przy Ośrodku Kultury im. C. K. 

Norwida, Pracownię Animacji Ekologicznej. 

 Projekt porusza problemy zielenie miejskiej, stawiając sobie za główny cel 

podnoszenie kultury ogrodniczej mieszkańców Krakowa.  

 Konkursy zostały objęte honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta 

Krakowa Bogusława Kośmidera. 

ORP „Kraków” 



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA                                               środa, 6 lipca  2011 r.  

 

8 lipca o godz. 10, w Porcie Wojennym Świnoujście, z okazji XXI rocznicy podniesienia 

bandery MW RP na ORP „Kraków”, odbędzie się uroczystość obchodów święta okrętu. 

 ORP „Kraków” jest okrętem transportowo – minowym, przeznaczonym do transportu 

i wyładunku żołnierzy oraz pojazdów, stawiania zagród minowych, a także transportu 

rannych i chorych. 

 Okręt objęty jest symbolicznym patronatem Miasta Krakowa – Prezydenta Miasta 

Krakowa oraz Rady Miasta Krakowa. 

WAŻNIEJSZE UCHWAŁY PODJĘTE NA SESJI 

28 czerwca 

Absolutorium za rok 2010 dla Prezydenta Miasta Krakowa 

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Krakowa przygotowała projekt uchwały w sprawie 

absolutorium za rok 2010 dla Prezydenta Miasta Krakowa. 

 Absolutorium związane jest z oceną wykonania zeszłorocznego budżetu. Po debacie, 

podczas sesji 28 czerwca, radni podjęli decyzję o odrzuceniu projektu uchwały w sprawie 

absolutorium dla Prezydenta Miasta Krakowa.  

Pamiątkowy medal XX-lecia powstania Dzielnic Miasta Krakowa 

Podczas sesji Rady Miasta Krakowa podjęto uchwałę w sprawie medalu pamiątkowego 

XX-lecia powstania Dzielnic Miasta Krakowa. 

 Medal ma być wykonany w brązu i ozdobiony herbem oraz panoramą Krakowa.  

Na awersie ma zostać zawarty napis „STOŁECZNE KRÓLEWSKIE MIASTO KRAKÓW 

XX LECIE DZIELNIC”, a także mapa miasta z zaznaczonymi konturami poszczególnych 

dzielnic. 

 Pamiątkowy medal zostanie wybity w liczbie 750 sztuk i będzie wręczany osobom 

zasłużonym dla rozwoju samorządności społeczności lokalnych oraz gościom z kraju  

i zagranicy jako pamiątka XX-lecia powstania Dzielnic Miasta Krakowa. 

Wniosek do Trybunału Konstytucyjnego 
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Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę w sprawie wystąpienia z wnioskiem do 

Trybunału Konstytucyjnego o stwierdzenie niezgodności niektórych przepisów ustawy 

z dnia 13 listopada 2013 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  

z Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej oraz Europejską Kartą Samorządu 

Terytorialnego. 

 Radni wskazali przede wszystkim na niezgodność niektórych zapisów ustawy z dnia 

13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

 z artykułem 167 Konstytucji RP. Przedmiotem skargi jest subwencja wyrównawcza na rzecz 

biedniejszych samorządów, które powodują, że starania bogatszych gmin o wzmocnienie 

efektywności dochodów własnych są minimalizowane. Niedopuszczalne zdaniem radnych 

jest również zrównanie „w pełni wpłat JST zamożniejszych z daninami publicznymi,  

o których mowa w art. 217 Konstytucji. Byłby to (…) w pewnym sensie podatek od 

podatków”. W 2004 r. Kraków, w ramach subwencji wyrównawczych, zapłacił 22 mln. zł,  

w 2005 r. - 19 mln.zł, w 2006 r. – 23 mln. zł, w 2007 r. – 30 mln. zł, w 2008 r. – 42 mln. zł,  

w 2009 r. – 52,6 mln. zł. a w ubiegłym roku aż 64,4 mln. zł., co stanowi znaczne obciążenie 

finansowe. „Janosikowe” staje się tym samym coraz poważniejszym zagrożeniem dla misji 

publicznej gmin. 

Likwidacja Zespołu Szkół Odzieżowych i Ekonomicznych  

Radni podjęli uchwałę w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Odzieżowych  

i Ekonomicznych w Krakowie, ul. Bulwarowa 33 oraz likwidacji szkół wchodzących  

w skład Zespołu Szkół Odzieżowych i Ekonomicznych w Krakowie. 

 Rozwiązanie placówki ma nastąpić z dniem 1 sierpnia 2011 r. Od 1 września 

uczniowie klasy III i IV Technikum Odzieżowo – Ekonomicznego będą kontynuować naukę 

w Technikum nr 2, natomiast uczniowie klasy II Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Szkole 

Policealnej dla Dorosłych nr 3.  

 Likwidacja szkoły spowodowana jest niewykonaniem w ostatnich kilku latach naboru 

do klas pierwszych a także spadkiem liczby uczniów i słuchaczy w obydwu typach szkół.   

PROJEKTY UCHWAŁ  

Wybiegi dla psów 
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Radni przygotowali projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie utworzenia wybiegów dla psów w Mieście 

Krakowie. 

 Psie wybiegi mają być kilkuarowymi, ogrodzonymi terenami, gdzie psy, bez smyczy  

i kagańca, będą mogły biegać i bawić się. Zaopatrzone będą w sprzęt do zabawy z psem  

i sprzątania po nim. 

 Wybiegi mają przede wszystkim zagwarantować bezpieczeństwo właścicielom psów  

i pozostałym mieszkańcom miasta. W uzasadnieniu radni podkreślili także, iż inicjatywa ta 

zmniejszy zanieczyszczenie terenów zielenie miejskiej i ograniczy liczbę psów „swobodnie 

spacerujących” na ulicach miasta.  

 Projekt uchwały podpisali radni: Marta Patena (referująca), Janusz Chwajoł, 

Magdalena Bassara, Paweł Ścigalski, Sławomir Ptaszkiewicz, Andżelika Wojciechowska, 

Katarzyna Pabian, Grzegorz Stawowy, Jerzy Woźniakiewicz, Andrzej Hawranek, Marek 

Hohenauer oraz Jerzy Fedorowicz.  

Ostrawa miastem partnerskim Krakowa 

Radni przygotowali projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej między 

Miastem Kraków a Miastem Ostrawa w Republice Czeskiej. 

 W projekcie uchwały jako obszary współpracy pomiędzy miastami wskazano: usługi 

komunalne i rozwój miejski, kulturę turystykę, ochronę środowiska, sprawy społeczne, 

edukację i współpracę młodzieży, sport oraz kontakty gospodarcze. 

 W uzasadnieniu radni wskazali, iż nawiązanie współpracy pomiędzy miastami, służyć 

ma zbliżeniu, na wielu polach, pomiędzy bliźniaczymi dzielnicami: XVIII Nowa Huta oraz 

Poruba w Ostrawie. Obydwie dzielnice cechuje socrealistyczna architektura, funkcjonowanie 

w pobliżu wielkiego zakładu metalurgicznego oraz podobny okres powstania.  

 Projekt uchwały podpisali radni: Tomasz Urynowicz (referujący), Bogusław 

Kośmider, Katarzyna Pabian, Stanisław Zięba, Marek Hohenauer, Jerzy Woźniakiewicz, 

Andżelika Wojciechowska, Robert Pajdo, Sławomir Ptaszkiewicz oraz Jerzy Fedorowicz. 
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Z POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA 
Głównym punktem posiedzenia (6 lipca przed sesją Rady Miasta Krakowa) Komisji 

Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej RMK było zaopiniowanie projektu uchwały 

w sprawie udzielenia dotacji dla województwa małopolskiego na realizację projektu pn. 

''Budowa zintegrowanych systemów informatycznych do zarządzania i monitoringu 

satelitarnego w Małopolsce - Indykatywny Plan Inwestycyjny MRPO''.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała ten projekt. 

Posiedzenie Komisji Budżetowej (5 lipca) poświęcone było głównie opiniowaniu 

projektów uchwał, które będą rozpatrywane na dzisiejszej sesji Rady Miasta Krakowa.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała 6 projektów uchwał m.in. dotyczących zmiany 

uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie stawek 

za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem i ochroną 

dróg z późn. zm., ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów 

ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze 

Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu 

wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego, dotacji dla instytucji kultury oraz 

zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011. Komisja negatywnie zaopiniowała projekty 

uchwał dotyczące przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Miejskiej Kraków na lata 2011 – 2016 oraz przyjęcia Polityki mieszkaniowej 

Gminy Miejskiej Kraków. 

W wyniku dyskusji komisja postanowiła wystąpić z wnioskiem do Prezydenta Miasta 

o przekazywanie Radzie Miasta wraz ze wszystkimi projektami uchwał dotyczącymi 

podatków, taryf i opłat, symulacji ich skutków finansowych. 

Poproszono także o informację na temat wysokości kar, ich egzekucji oraz wysokości 

wpływów z tytułu nieprzestrzegania uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 

28 kwietnia 2004 r. w sprawie stawek za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane 

z budową, przebudową, remontem i ochroną dróg z późn. zm. 

W pierwszej części wtorkowego (5 lipca) wyjazdowego posiedzenia, Komisja Edukacji 

wizytowała placówki oświatowe: Szkołę Podstawową nr 11 przy ul. Miodowej, 

Przedszkole nr 114, ul. Stradomska, Przedszkole nr 55, ul. Sienkiewicza, Szkołę 

Podstawową nr 34, ul. Urzędnicza. 
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W drugiej części posiedzenia komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał 

będące przedmiotem obrad sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 6 lipca 2011 r. m. in.  

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Miasta Krakowa oraz upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krakowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

świadczeń materialnych o charakterze socjalnym przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm), 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków samorządowych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

Ponadto komisja wydelegowała przedstawiciela do prac w komisji opiniującej wnioski 

o udzielenie stypendiów dla uczniów i studentów pochodzenia polskiego urodzonych 

i zamieszkałych na stałe w krajach byłego Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich 

uczących się w Krakowie oraz wydelegowała przedstawiciela do Komisji Przetargowej 

w charakterze eksperta z głosem doradczym. 

Komisja zapoznała się także z bieżącą korespondencją.  

Przedmiotem posiedzenia (4 lipca) Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, 

Współpracy i Dialogu Społecznego, była dyskusja w sprawie zmiany Statutu Miasta 

Krakowa.  

Ustalono, iż następne posiedzenie komisji, poświecone tej problematyce, odbędzie się 

22 sierpnia 2011 r. 

Ponadto komisja wstępnie zapoznała się z propozycją projektu procedury realizacji 

zadań przez Dzielnice Miasta Krakowa (ogólne założenia), wyrażając swoje wątpliwości  

w zakresie zasadności zaproponowanych terminów dotyczących realizacji zadań oraz sposobu 

podziału środków na ich wykonanie. Procedura ta, będzie jeszcze przedmiotem obrad komisji.  

Głównym punktem poniedziałkowego posiedzenia Komisji Infrastruktury (4 lipca) było 

opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Krakowa, które będą rozpatrywane na 

najbliższej sesji Rady Miasta.  

Komisja m.in. pozytywnie zaopiniowała projekty uchwały w sprawie: ustalenia cen  

i opłat za usługi przewozowe,  uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów 
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taryfowych w komunikacji miejskiej  realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz 

gmin sąsiadujących, które   przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji 

publicznego transportu zbiorowego,  ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia  opłat za 

parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 

 parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz 

 sposobu pobierania tych opłat, zmiany uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta   Krakowa  

z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie stawek za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane  

z budową, przebudową, remontem i ochroną dróg z późn. zm. , określenia górnych stawek 

opłat ponoszonych   przez właścicieli nieruchomości z terenu Miasta Krakowa za usługi  

w zakresie odbierania   odpadów komunalnych i opróżniania zbiorników bezodpływowych 

 i transportu nieczystości  ciekłych. 

Ponadto komisja zaopiniowała poprawki radnych zgłoszone do ww. uchwał.  

Głównym punktem poniedziałkowego posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska (4 lipca) było opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta 

Krakowa, które będą rozpatrywane na najbliższej sesji Rady Miasta.  

Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie przyjęcia Programu 

Ograniczania Niskiej    Emisji dla Miasta   Krakowa. Komisja pozytywnie zaopiniowała  

ww. projekt uchwały. 

Ponadto komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu   zagospodarowania przestrzennego obszaru Wzgórze Św. Bronisławy II, 

uchwalenia miejscowego planu   zagospodarowania przestrzennego obszaru Rejon ''Fortu 

Skała II'', uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

''TS Wisła”. 

Radni zapoznali się również z projektem miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wola Justowska – Modrzewiowa.” 

Komisja zaopiniowała pozytywnie z uwagami ww. projekt planu. 

Głównym przedmiotem posiedzenia Komisji Rodziny i Polityki Społecznej (4 lipca) było 

zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji.  

Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących powołania ''Okrągłego Stołu Mieszkaniowego''. 

Projekt ten zakłada przygotowanie i zainaugurowanie obrad, których tematyką będzie; 

sytuacja lokali mieszkalnych znajdujących się w zasobie mieszkaniowym Gminy, gospodarka 
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lokalami mieszkalnymi znajdującymi się w zasobie mieszkaniowym Gminy, możliwości 

powiększenia zasobu mieszkaniowego w tym poprzez rozwój budownictwa komunalnego, 

problem wysokości czynszów, zaległości czynszowych oraz pomoc osobom bezdomnym. 

Pozytywną opinię uzyskał też projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIII/139/11 

Rady Miasta Krakowa z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia rodzajów zadań 

 i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przypadających według algorytmu w 2011 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków. 

Natomiast projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr CX/1106/06 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 24 maja 2006 r. w sprawie ustanowienia jednorazowej zapomogi finansowej 

z tytułu urodzenia się dziecka nie uzyskał pozytywnej opinii komisji. 

Ponadto komisja zaopiniowała wykazy lokali mieszkalnych, których przejęcia na 

wyłączną odrębną własność w wyniku zniesienia współwłasności nieruchomości dochodzić 

będzie Gmina Miejska Kraków. 

Głównym punktem czwartkowego posiedzenia (30 czerwca) Komisji Zdrowia  

i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej była „Ocena kontraktowania świadczeń zdrowotnych 

w zakresie ambulatoryjnej opieki specjalistycznej. Porównanie kontraktowania 

świadczeń zdrowotnych przez NFZ w roku 2010 i w roku  2011”. 

Szczegółową informację na ten temat przedstawił Michał Marszałek – Dyrektor Biura 

ds. Ochrony Zdrowia. Do poruszonych w trakcie dyskusji kwestii, wyjaśnień udzielili obecni 

na posiedzeniu przedstawiciele Małopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 

Funduszu Zdrowia. 

Ponadto komisja pozytywnie zaopiniowała propozycje odroczenia spłat pożyczek 

udzielonych Szpitalowi Miejskiemu Specjalistycznemu im. Gabriela Narutowicza oraz 

Szpitalowi Specjalistycznemu im. S. Żeromskiego SPZOZ w Krakowie. 

BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI RMK 

 

7 lipca (czwartek) 

 
Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków 

godz. 14.30, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4 
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Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Zapoznanie się z aktualną działalnością oraz planami na przyszłość Muzeum Historii 

Fotografii. 

2. Sprawy bieżące, korespondencja. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 

 

Komisja Rozwoju i Innowacji 

godz. 13.30, sala Dietla UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Projekt bilansu kompetencji i potrzeb szkolnictwa wyższego i zawodowego oraz badań 

naukowych w Krakowie. 

3. Projekt porozumienia o współpracy samorządu z uczelniami wyższymi, PAU oraz 

Instytutami PAN w Krakowie. 

4. Projekt porozumienia o współpracy samorządu ze środowiskami nauki i biznesu w ramach 

Krakowskiego Forum Naukowo - Gospodarczego. 

5. Informacja turystyczna online przy wykorzystaniu nowoczesnych mobilnych narzędzi 

informatycznych. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

- pismo p. Malcolma Harboura, przewodniczącego Komisji Rynku Wewnętrznego i Ochrony 

Konsumentów PE 

- pismo p. Bogdana Wszołka w sprawie utworzenia kosmosarium w Krakowie 

- pismo p. Krzysztofa Ryby w sprawie skargi na ZIKiT 

1. Zamknięcie posiedzenia. 

 

12 lipca (wtorek) 

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej 

godz. 15.15, sala Dietla UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4 
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Przewidywany porządek posiedzenia: 

1. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej Rady Miasta 

Krakowa. 

2. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa o przeznaczeniu nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. Ptaszyckiego do oddania w trybie 

bezprzetargowym KS „Wanda Kraków”. 

3. Informacja Zarządu Infrastruktury Sportowej, Zarządu Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu, Wydziału Inwestycji UMK o realizacji planu zadań w zakresie modernizacji  

i remontów obiektów sportowych. 

4. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa o budowie hali widowiskowo – sportowej 

w Czyżynach. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

25 sierpnia (czwartek) 

Komisja Rozwoju i Innowacji 

godz. 14.30, sala konferencyjna Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta, 

ul. Bracka 1 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Działania związane z utworzeniem strefy gospodarczej w Nowej Hucie 

3. Program działań na rzecz uporządkowania infrastruktury wokół terenów inwestycyjnych 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

KALENDARIUM  

7 - 9 lipca  
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Teodozja Maliszewska Radna Miasta Krakowa oraz Stanisław Rachwał Radny Miasta 

Krakowa wezmą udział w uroczystościach z okazji obchodów święta okrętu ORP Kraków 

oraz 60 – lecia Dywizjonu Okrętu, które odbędą się w Porcie Wojennym Świnoujście.  

14 lipca  

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider będzie uczestniczyć, na 

zaproszenie Konsula Generalnego Francji, w uroczystościach z okazji Święta Narodowego 

Francji ( Willa Decjusza ul. 28 lipca 1943 roku 17 a, godz. 18:30).  

DYŻURY RADNYCH 

7 lipca (czwartek) 

Jerzy Fedorowicz – godz. 13.30 – 14.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 

3 - 4, klatka F, III p. pok. 305 

Marta Patena – godz. 15.45 – 16.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych  

3 -4, klatka F, III p. pok. 304-305 

Magdalena Bassara – godz. 16 – 18, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki,  

al. Daszyńskiego 22, tel. 12 431-25-00 

Tomasz Urynowicz – godz. 16.30 – 17.30, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVI 

Bieńczyce, os. Kalinowe 4, tel. 12 641-45-67 

11 lipca (poniedziałek) 

Krzysztof Durek – godz. 13 – 14, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4, 

klatka F, III p. pok. 301 

Patrick den Bult – godz. 17 – 18, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice,  

ul. Zarzecze 124 A, tel. 12 636-15-75 

Włodzimierz Pietrus – godz. 17 – 18, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce, 

os. Kalinowe 4, tel. 12 641-45-67 

Bogusław Kośmider – godz. 16 – 17, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych  

3 - 4, klatka F, II p. pok. 205. PROSIMY O WCZEŚNIEJSZE ZGŁOSZENIE ZAMIARU 
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SPOTKANIA W KANCELARII RADY MIASTA I DZIELNIC KRAKOWA POKÓJ NR 

153 LUB TELEFONICZNIE NR 12-61-61-590 

WARTO WIEDZIEĆ 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na 2011 rok: 

 31 sierpnia 

 14 września 

 28 września 

 12 października – sesja uroczysta (20. rocznica utworzenia Dzielnic Miasta Krakowa) 

 26 października 

 9 listopada  

 23 listopada 

 21 grudnia  

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący komisji Rady Miasta Krakowa 

Wybrano przewodniczących oraz wiceprzewodniczących większości komisji RMK. 

Komisja Główna: 

Przewodniczący: Bogusław Kośmider 

Wiceprzewodniczący: Małgorzata Jantos, Józef Pilch, Sławomir Pietrzyk 

Komisja Budżetowa: 

Przewodniczący: Andrzej Hawranek 

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości: 

Przewodniczący: Janusz Chwajoł 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska: 

Przewodniczący: Grzegorz Stawowy 
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Komisja Edukacji: 

Przewodniczący: Marta Patena 

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków: 

Przewodniczący: Jerzy Fedorowicz 

Komisja Praworządności: 

Przewodniczący: Jerzy Woźniakiewicz 

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej: 

Przewodniczący: Stanisław Zięba 

Komisja Dyscyplinarna: 

Przewodniczący: Teodozja Maliszewska 

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej: 

Przewodniczący: Tomasz Urynowicz 

Komisja Rozwoju i Innowacji: 

Przewodniczący: Paweł Węgrzyn, Wiceprzewodniczący: Patrick den Bult 

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego: 

Przewodniczący: Dominik Jaśkowiec 

Komisja Infrastruktury: 

Przewodniczący: Wojciech Wojtowicz 

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa 

Przewodniczący: Jerzy Friediger 

W komisjach: mieszkalnictwa oraz ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej  

– władze nie zostały jeszcze wybrane.  

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA                                               środa, 6 lipca  2011 r.  

 

                         tel. 12 61 61 249, fax. 12 61 61 702,  

e-mail: agata.rzeznik@um.krakow.pl 


